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El futuro sos vos.

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 1°

VOCAL 1 VOCAL 2

MODALIDAD

10/12/25

10/12/25

11/12/25

09/12/25

15/12/25

13/12/25

12/12/25

15/12/25

11/12/25

17/12/25

17/12/25

18/12/25

16/12/25

22/12/25

20/12/25

19/12/25

22/12/25

18/12/25

120

120

120

120

120

120

120

120

120

13 hs.

14 hs.

16 hs.

15 hs.

15 hs.

9 hs.

18 hs.

15 hs.

16 hs.

Licenciatura en
Terapia
Ocupacional

Licenciatura en
Terapia
Ocupacional

Licenciatura en
Terapia
Ocupacional

Licenciatura en
Terapia
Ocupacional

Licenciatura en
Terapia
Ocupacional

Licenciatura en
Terapia
Ocupacional

Licenciatura en
Terapia
Ocupacional

Licenciatura en
Terapia
Ocupacional

Licenciatura en
Terapia

lo

lo

lo

lo

lo

lo

lo

10

lo

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

INTRODUCCION A LA
TERAPIA OCUPACIONAL

INTRODUCCION A LA
PSICOLOGIA

FUNDAMENTOS DE LA

BIOLOGIA HUMANA

ANATOMOFISIOLOGIA

SOCIOANTROPOLOGIA

INFORMATICA |

INGLES |

PROBLEMATICA DEL

MUNDO ACTUAL

NEUROANATOMIA

MORALES,
MA.RITA

ADAD,
CAROLINA

FUCARACCIO,
EMANUEL

GOMEZ, MA
PILAR

PETTINARI,
ROQUE

ARGAYO,
HERNAN

MOREYRA,
NATALIA

SOSA,
PATRICIA

GOMEZ, MA
PILAR

SOSA GAUNA,
LUCIANO

PRIETO,
NOELIA

GOMEZ, MA
PILAR

ABRAHAM,
FLORENCIA

SOSA
PATRICIA

LOPEZ,
PEDRO

CASAS,

VICTORIA DANIELA

PETTINARI,
ROQUE

FUCARACCIO,
EMANUEL

VILCHEZ,

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL
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MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

10/12/25

10/12/25

11/12/25

13/12/25

12/12/25

17/12/25

17/12/25

18/12/25

20/12/25

19/12/25

120

120

120

120

120

15 hs.

14 hs.

16 hs.

9 hs.

18 hs.

Ocupacional

Licenciatura en
Terapia
Ocupacional

Licenciatura en
Terapia
Ocupacional

Licenciatura en
Terapia
Ocupacional

Licenciatura en
Terapia
Ocupacional

Licenciatura en
Terapia
Ocupacional

10

10

10

10

10

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

PSICOLOGIA DEL

DESARROLLO |

INTRODUCCION A LA

CIENCIA DE LA
OCUPACION

BIOMECANICA

INFORMATICA I

INGLES II

PRIETO,
NOELIA

SOSA GAUNA
LUCIANO

FUCARACCIO,
EMANUEL

ARGAYO,
HERNAN

MOREYRA,
NATALIA

ADAD,
CAROLINA

MORALES,
MA. RITA

GOMEZ, MA.

PILAR

LOPEZ,
PEDRO

CASAS,
VICTORIA

ZMIJAREVIC,
M.
FLORENCIA

VILCHEZ,
DANIELA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



