

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Psicología y Relaciones Humanas****Carrera: Licenciatura en Terapia Ocupacional****Loc.: 120****Año: 1°**

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/12/25	17/12/25	120	13 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	1°	TODAS	T	INTRODUCCIÓN A LA TERAPIA OCUPACIONAL	MORALES, MARITA	SOSA GAUNA, LUCIANO		PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	120	14 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	1°	TODAS	T	INTRODUCCIÓN A LA PSICOLOGÍA	ADAD, CAROLINA	PRIETO, NOELIA		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	16 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	1°	TODAS	T	FUNDAMENTOS DE LA BIOLOGÍA HUMANA	FUCARACCIO, EMANUEL	GÓMEZ, MA PILAR		PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	120	15 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	1°	TODAS	T	ANATOMOFISIOLOGÍA	GÓMEZ, MA. PILAR	ABRAHAM, FLORENCIA		PRESENCIAL
15/12/25	22/12/25	120	15 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	1°	TODAS	T	SOCIOANTROPOLOGÍA	PETTINARI, ROQUE	SOSA PATRICIA		PRESENCIAL
13/12/25	20/12/25	120	9 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	1°	TODAS	M	INFORMÁTICA I	ARGAYO, HERNÁN	LÓPEZ, PEDRO		PRESENCIAL
12/12/25	19/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	1°	TODAS	N	INGLÉS I	MOREYRA, NATALIA	CASAS, VICTORIA	VILCHEZ, DANIELA	PRESENCIAL
15/12/25	22/12/25	120	15 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	1°	TODAS	T	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	SOSA, PATRICIA	PETTINARI, ROQUE		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	16 hs.	Licenciatura en Terapia	1°	TODAS	T	NEUROANATOMÍA	GÓMEZ, MA. PILAR	FUCARACCIO, EMANUEL		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Ocupacional												
10/12/25	17/12/25	120	15 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	1°	TODAS	T	PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO I	PRIETO, NOELIA	ADAD, CAROLINA		PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	120	14 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	1°	TODAS	T	INTRODUCCIÓN A LA CIENCIA DE LA OCUPACIÓN	SOSA GAUNA LUCIANO	MORALES, MA. RITA	ZMIJAREVIC, M. FLORENCIA	PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	16 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	1°	TODAS	T	BIOMECÁNICA	FUCARACCIO, EMANUEL	GÓMEZ, MA. PILAR		PRESENCIAL
13/12/25	20/12/25	120	9 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	1°	TODAS	M	INFORMÁTICA II	ARGAYO, HERNÁN	LÓPEZ, PEDRO		PRESENCIAL
12/12/25	19/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	1°	TODAS	N	INGLÉS II	MOREYRA, NATALIA	CASAS, VICTORIA	VILCHEZ, DANIELA	PRESENCIAL